[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«09» августа 2024 г.
	№ 46-ргос.

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О создании оперативного штаба по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы Северо-Енисейского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов»
В целях уточнения состава оперативного штаба по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы Северо-Енисейского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов,  руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 22.05.2024 № 29-ргос «О создании оперативного штаба по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы Северо-Енисейского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1) в приложении к распоряжению, именуемом «Состав оперативного штаба по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной сферы Северо-Енисейского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов»:
слова «Черепина  Ирина Владимировна, главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Северо-Енисейского района, секретарь оперативного штаба» заменить словами «Тронина  Юлия Алексеевна, заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Северо-Енисейского района, секретарь оперативного штаба»,

слова «Ходанов Дмитрий Александрович, директор МКУ «Служба заказчика-застройщика администрации Северо-Енисейского района» (по согласованию)», заменить словами «Бондарь Александр Иванович, исполняющий обязанности директора МКУ «Служба заказчика-застройщика администрации Северо-Енисейского района» (по согласованию)».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                          А.Э. Перепелица